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HIGHt. IGHTS 

S Preliminary estimates for November 1987 show that 
illproduct ion in Canada at 40,204,000 dozen decreased 
l iqhtiy from November 1986. The nunber of layers 
decreased slightly from 23,441,000 in 1986 to 
23,350,000 in 1987 while the rate of lay increased 
from 2,061 in November 1986 to 2,066 in November 1967. 

Egg producers received an average of 89.4 cents per 
dozen in November 1987 compared with 90.9 cents in 
November 1986. 

Frozen eggs in cold storage increased by 31 • 3% from 
January 1, 1987 to January 1, 1988. 

ATTS SAIl I ANTS 

Salon les estimations provisoires, la production d'oeufs au 
Canada est de 40,204,000 douzsines, une legëre diminution de 
noveinbre 1986 a novembre 1987. Le nombre de pondeuses a 
légèreinent diminué de 23,441,000 en 1986 a 23,350,000 en 1987 
tandis que le taux de ponte a augmenté de 2,061 en novembre 
1986 a 2,066 an novembre 1987. 

Lea producteurs ont recu an moyenne 89.4 cents Is douzaine 
d'oeufs en novembre 1987 contra 90.9 cents en novmnbre 1986. 

Lea stocks d'oeufs congelCs en entrepôt frigorifique ont 
augmenté de 31.3% du jer  janvier 1987 au 1er  janvier 1988. 

INTROIXtTION 

This publication now also contains stocks of frozen 
poultry products formerly published in Stocks of Dairy 
and Frozen Poultry Products, Catalogue 32-009. Data 
for stocks are collected by mail questionnaires from 
public and semi-public cold storages, meat packers, 
growers, wholesale grocers' warehouses and central 
warehouses of chain grocery stores. 

Inventories are taken at manufacturers and whole-
sale level and firms are required to report all stocks 
held in their own establishments or in specially rent-
ed rooms elsewhere as at the openinq of the first 
business day of the month. Stocks of poultry products 
are obtained with the co-operation of Agriculture 
Canada. 

Although storage operators have been asked to re- 
port Grade A Poultry separately from other inventory 

•iince January 1, 1976, some Grade A may still be re- 
)rted with other grades. 

Ijiclassified poultry stocks, as shown in Table 9, 
include the following: 	chicken fat, necks, backs, 
giblets (hearts, 	livers, gizzards), cooked and 
uncooked diced chicken meat except for whole fowl, all 
other edible parts of fowl. This category includes 
turkey necks, backs, giblets and cooked and uncooked 
diced turkey meat. It does not include chicken feet, 
pheasants, quails or rabbits. 

See March 1987 publication for methodology for 
determining laying flock size, egg production and 
stocks of poultry and eggs. 

Note: 

Quantities in this publication are, and will 
continue to be, in S.I. Units. The conversion factor 
is: 1 kg = 2.2046 lb. 

INTROIXJCTION 

La présente publication contient maintenant les stocks de 
produits de volaille conqelée publiés auparavant dana Stocks 
de produits laitiera at volaille conqelee, no 32-009 au cata-
logue. Les stocks ont été recueillis au moyen de question-
naires envoyés aux entrepôts frigorifiques des aecteura 
publics et semi-publics, aux conserveries de viande, aux éle-
veurs, aux entrepOts des épiciers-grossistes et aux entrepOts 
canmuna des épiceries a succursales multiples. 

Au cours de relevés effectués su nivesu de Is production et 
de la vente en gros, on a demandé aux entreprisea de declarer 
tous les stocks qu'elles détenaient dans leurs propres eta-
blissements ou dans les locaux louês spécialement è cette fin 
et cc, en date du debut de Is premiere journée ouvrable du 
mois. Lea chiffres sur les stocks de volaille ont CtC re-
cueillis par l'entremise d'Agriculture Canada. 

M&ne si lea exploitants d'entrepts ont etC priCs b canpter 
du 1e1'  janvier 1976, de faire un rapport des lots de volailies 
de classe A distinct des autres stocks, certains lots de 
classe A distinct des autres stocks, certains lots de clasae A 
peuvent toutefois figurer dans les autres classes. 

Lea produits congelCs non classes ou divers qui sont 
présentés su tableau 9 de cette publication inclua le gras de 
poulet, lea cous, les dos, lea abatis (coeura, fojea, 
gésiera), la viande de poulet cuite ou non cuite coupee en 
cubes sauf lea poules entières, et toutes les autres parties 
comestible de is poule. Le Tableau 9 incius aussi 1mm cous, 
les dos, las abatis (coeurs, foiea, gesiera) du dindon, la 
vjande de dindon cuite at non cuite coupAe en cubes, asia 
n'inclus pas les pattea de poulet, lea faisane, les caillea ou 
les lapins. 

Voir Is publication de mars 1987 pour is méthode servant 
determiner is taille des troupeaux de pondeusms, Is production 
d'oeufs et les stocks d'oeufs et de volailles. 

Nota: 

- 

Les quantites dana cette publication sont et continijerm' 
détre prCsentées uiiquement en uiitCs de mesure du S.I. 1 
facteur de conversion utiuisé est: 1 kg = 2.2046 liv. 
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Chart - 3 	 Graphique - 3 

Eggs: November Production, Canada, 1973-1 987 
Oeufs: Production de novembre, Canada, 1973-1 987 
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Chart - 4 
	 Graphique - 4 
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Oeufs: Production par mois, Canada, 1986 at 1987 
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Chart —5 	 Graphlque - 5 

Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1964-1987 
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Carte - 1 

Average Number of Layers and Egg Production by Province, 
Novembre 1987 (and Percentage Change from november 1986) 
Nombre moyen de pondeuses et production d'oeufs par province, 
novembre 1987 (et changement en pourcentage de novembre 1986) 
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TABLE 1. Simary Table, Production, Stocks and Fare Prices of Eggs, Canada, Ive.ber 1986 and 1987 

TABLEAU 1. Saire, production, stocks d'oeufs at prix h is ferme des oeufs, Canada, novbre 1986 at 1987 

November 

Novmnbre 

1986 1987 

87 
percentii' 
of 1986 

1987 en 
pourcentage 
de 1986 

Average nisiber of layers - Nombre inoyen 1 000 
de pondeuses 23,441 23,350 99.6 

Eggs per 100 layers - Nombre d'oeufs 
pour 100 pondeuses 2,061 2,066 100.2 

Egg production - Production 000 doz. 
d'oeufs '000 douz 40,268 40,204 99.8 

Farm price of eggs sold for consunption - Prix t/doz. 
is ferme des oeufa mis en marché c./douz 90.9 89.4 98.3 

January 1, 1987 January 1, 1988 
reviaed(1) preiiminary(1) 

Janvier 1, 	1987 Janvier 1, 	1988 
rectiflés(i) provisoires(1) 

doz. - '000 - douz 

Stocks of frozen eggs - Stocks 0.6kg/doz. 
d'oeufs congeles 0.6kg/douz 1,336 1,755 131. 

(1) On the first business day of the month. 
(1) Le premier Jour ouvrable du mois. 

TABLE 2. Egg Production, by Province, Jvber 1986 and 1987 

TABLEAU 2. Production d'oeufs, par province, novbre 1986 at 1987 

Average number of Eggs per 100 layers Egg production 
iayers(1) 

Nombre moyen de Pnibre d'oeufs pour Production d'oeufs 
pondeuses(1) 100 pondeuses 

1966 1987 1986 1987 19B6 1987 

1 000 No. - nbre doz. - '000 - douz 

Newfoundland - Terre-Neuve 410 381 2,040 2,059 697 653 
Prince Edward Island - tie-du-Prince-Idouard 149 150 2,070 2,070 257 258 
Nova Scotia - Nouveile-coese 862 885 2,050 2,037 1,473 1,502 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 536 545 1,874 1,915 837 869 
Québec 3,823 3,823 2,063 2,096 6,572 6,677 
Ontario 9,049 8,991 2,147 2,117 16,190 15,861 
Manitoba 2,511 2,540 2,015 2,093 4,216 4,429 
Saskatchewan 1,117 1,089 1,836 1,877 1,709 1,703 
Alberta 2,215 2,159 1,911 1,941 3,527 3,492 
British Colistia - Coloie-Britannique 2,769 2,787 2,076 2,050 4,790 4,71 

CAI4AM 23,441 23,350 2,061 2,066 40,268 40,204 

(1) The average of the estimated nijaber of layers at the beginning and end of month. 
(1) P4oyenne du noeibre estimatif de pondeuses au debut et h is fin du mois. 
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2,840 2,771 97.6 59 57 96.6 
15,495 15,435 99.6 123 124 100.8 

7,499 7,632 101.8 102 107 104.9 
62,138 62,274 100.2 1,010 990 98.0 

164,872 161,1307 98.1 2,382 2,350 98.7 
45,738 46,637 102.0 627 616 98.2 
16,428 16,367 99.6 1,988 1,992 100.2 
34,715 34,876 100.5 1,921 1,926 100.3 

48,647 48,223 99.1 990 990 100.0 

405,973 403,707 99.4 9,215 9,167 99.5 

I1 

TABLE 3. Egg Disposition, by Province, November 1986 and 1987 

is TABLEAU 3. Icoulenient des oeufs, par province, novembre 1986 at 1987 

Sold for conaiinption 

Vendus pour consoemiation 

Quantity 	 Value 

Quantité 	 Valeur 

1986 	1987 	1986 1987 

Farm price 

Prix è is 

1986 

ferme 

1987 

Used by 

Utilisés 

Quantity 

Quantité 

1986 

producers 

par lea 

1987 

praducteurs 

Value 

Valeur 

1986 	1987 

000 of doz. $000 1 per doz. 1 000 of doz. $'OOO 

1 000 do douz c. Is douz 1 000 de douz 

4ewfound1and - rerre-Neuve 696 651 714 684 102.7 104.2 1 1 1 1 
Prince Edward Island - tie-du- 

Prince-douard 252 252 242 242 95.9 96.6 5 5 4 4 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecoase 1,389 1,395 1,355 1,367 97.8 97.5 10 11 9 10 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 674 6136 650 645 94.8 92.7 9 10 8 9 
Québec 5,649 5,619 5,333 5,141 93.6 90.9 91 89 111 106 
Ontario 14,937 14,414 13,443 12,828 89.6 88,6 212 211 205 201 
Manitoba 4,000 4,198 3,420 3,468 85.4 82.6 56 55 50 46 
Saskatchewan 1,456 1,439 1,305 1,266 88.7 87.1 180 179 170 166 
Alberta 3,009 2,946 2,714 2,622 90.0 138.9 173 173 159 156 
British Columbia - Colombie- 

Britannique 4,321 4,251 3,993 3,873 92.2 90.9 89 89 88 86 

CANADA 36,383 35,851 33,169 32,136 90.9 89.4 826 823 805 785 

S TABLE 4. Production and Disposition of Eggs, by Province, January to the End of November 1986 and 1987 

TABLEAU 4. Production at écoulement des oeufs, par province, janvier b is fin de novembre 1986 et 1987 

1987 as Sold for 1987 as Used by producers 1987 as 
a % of consumption(2) s % of a % of 
1986 1986 1986 

Production(1) 
1987 en Vendus pour 1987 en Utilisés par 1987 	er, % de consommation(2) de lea producteurs % de 
1986 1986 1986 

1986 	1987 	 1986 	1987 	 1986 	1987 

1 000 of doz. 	 '000 of doz, 	 1 000 of doz. 

1 000 de douz. 	 '000 de douz. 	 '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 7,614 7,719 101.4 
Prince Edward Island - tie-du- 

Prince-Edousrd 2,899 2,827 97.5 
Nova Scotia - Nouve1le-cosse 16,3913 16,468 100.4 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 9,375 9,556 101.9 
Québec 72,192 73,185 101.4 
Ontario 178,857 177,024 99.0 
Manitoba 48,254 49,572 102.7 
Saskatchewan 19,385 19,460 100.4 
Alberta 40,631 41,272 101.6 
British Columbia - Colombie- 

Britannique 53,616 53,561 99.9 

CANADA 449,221 450,644 100.3 

(1' 	Includes hatching eggs. . 	
Hatching eggs not included. 

(1) Comprend ies oeufs d'incubation. 

(2 	Ne comprend pas los oeufs d'incubetion. 
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TABLE 5. Duck P1emen1s, Laying Type, by Province or Region, Four-week Period, Ending Novsnber 28, 1986 and 1987 

TAB&.EAU 5. Placenta de pcwissina 	I I 	Ii 	 puit , 	rJvII 	 qual F1' aewain,a I I I ;aarF 

28 nove.bre 1986 et 1987 

F our - weo k p r jod 	o I 

November 28 

Période de quatre selnaines 
se terminant le 28 novembre 

JOIlUOfy I to \ove;nbe 

Le 1e1  janvier au 28 novembre 

1987 as a 1987 as a 
percentage percentage 
of 1986 of 1986 

1986 	1987 	 1986 	 1987 
1987 en 1987 en 
pourcentage pourcentage 
de 1986 de 1986 

thousands 	 thousands 

milliers 	 milliers 

Atlantic provinces - Provinces de l'Atlantique 234 172 .735 1,896 1,830 .965 
Québec 273 336 1.231 2,948 2,859 .970 
Ontario 791 827 1.046 8,673 8,460 .975 
Manitoba 308 340 1.104 2,756 2,809 1.019 
Saskatchewan 82 66 .805 1,027 1,079 1.051 
Alberta 255 179 .702 2,227 2,009 .902 
British Coluerbia - Colombie-Britannique 259 254 .981 2,568 2,484 .967 

CANA(* 	 2,202 	2,174 	.987 	 22,095 	21,530 	.974 

A11 	IIllI 	II 	illO.lII 	II 	 I 	01, 	II,ri;IIl, 	I 	rlIr-wrlL 	lrII)lI I iiiin 	NIl 	111111 	711, 	I)IF( 	.1111 

TABLEAU 6. Rapport sur is production doeufs transforméa, Canada, période do quatre senlaines finissant le 28 noveinbre, 1986 et 
1987 

	

Whole egg 	 Yolk 	 Total period 	To date 
Albumen 

Oeufs entiers 	 Jaunea 	 Total période 	A ce Jour 

kilograms - kilogremmes 

Total break (liquid basis) - Total des 
oeufs casaés (liquide) 	 1 263 267 	 412 048 	651 970 	2 327 285 	 31 030 618 

Frozen egg production - Production 
d'oeufs congelés 	 573 785 	 340 840 	137 940 	1 052 565 	 12 294 367 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 	 595 100 	 73 233 	 61 673 	 730 006 	 7 517 949 

Dried egg production - Production de 
poudre d'oeufs 	 48 558 	 68 827 	120 780 	 238 165 	 3 398 2 

Source: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 	 - 
Source: Marché de volailles, rapport d'Agriculture Canada. 
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TABLE 7. Egg-feed Ratio, by Month, Canada, 1980-1987 

IALILEAU 1. Rapports des oeufs aux aliente, par .ois, Canada, 1980-1987 

Month - Hois 	 1980 	 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 

kilograns - kilogrwimes 

January - Janvier 	 3.12 	 3.03 3.30 3.35 3.25 3.47 3.45 3.63 
February - Février 	 3.16 	 3.07 3.24 3.39 3.21 3.50 3.43 3.66 
March - Mars 	 3.18 	 3.02 3.19 5.32 3.25 3.56 3.49 3.73 
April - Avril 	 3.23 	 3.01 3.21 3.41 3.13 3.56 3.51 3.71 

May - Mai 	 3.24 	 3.10 3.16 3.34 3.12 3.63 3.41 3.70 
June - Juin 	 3.16 	 3.05 3.14 3.27 3.08 3.48 3.42 3.66 
July - Juillet 	 3.12 	 3.11 3.18 3.24 3.19 3.48 3.44 3.70 
August - AoOt 	 2.94 	 3.12 3.21 3.18 3.19 3.46 3.44 3.74 

September - Septembre 	2.95 	 3.16 	 3.26 	 3.15 	 3.12 	3.53 	3.47 	 3.80 
October - Octobre 	 2.99 	 5.23 	 3.35 	 3.14 	 3.26 	3.54 	 3.49 	 3.77 
November - Novembre 	3.00 	 3.28 	 3.44 	 3.20 	 3.40 	3.62 	 3.69 	 3.78 
December - Décembre 	2.97 	 3.28 	 3.33 	 3.27 	 3.37 	3.52 	 3.61 

Average - Moyenne 	 3.09 	 3.12 	 3.25 	 3.27 	 3.21 	 3.53 	 3.49 

Note: The egg-feed ratio is the number of kilograns of 17%-20% laying feed that are equal in value to the farm price of one 
dozen eggs. Feed prices are weighted by the number of layers in each of five regions of Canada. Egg prices are based 
on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Nota: La rapport des oeufs aux sliments est le nnbre de kilograumes de moulée de ponte a terieur de 17%-20% dont is valeur 
quivaut au prix d'ijie douzaine d'oeufs 4 Is ferme. La prix des aliments eat pondéré suivant Ic noinbre de pondeuses 
l-ns cinq rIqions du Canada. Le prix des oeufs eat fondé sur lea recettea des aqriculteurs pour toutes las catAqories 
ii' 	pijfc 	vr'rir1t;. 

TABLI 8. Averege Prices of Lygs Sold For Co,sption in Canada, by Month, 1980-1987 

TABLEAU B. Prix moyen des oeufs vendua pour conao.aation au Canada, par mois, 19813-1987 

Month - Mois 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 	 1985 	1986 	 1987 

dollars per dozen - dollars la douzaine 

January - Janvier .760 .885 .882 .860 .968 .964 .912 .902 
February - Fêvrier .767 .897 .878 .869 .982 .964 .923 .902 

March - Mars .773 .897 .874 .876 .984 .966 .932 .898 
April - Avril .773 .903 .871 .885 .962 .964 .930 .882 

May - Hai .774 .905 .866 .893 .956 .964 .920 .873 

June - Jujn .763 .906 .870 .691 .958 .964 .917 .889 

July - .]uillet .769 .912 .882 .891 .988 .936 .918 .894 

August - AoDt .770 .927 .894 .896 .995 .934 .915 .892 

September - Septembre .797 .917 .900 .913 .982 .933 .904 .895 

October - Octobre .824 .915 .094 .932 .982 .926 .917 .895 

November - Novembre .840 .904 .874 .954 .982 .919 .909 .894 

. 	 December - Decemt.re .859 .887 .857 .972 .964 .911 .900 

Source: Agriculture Canada. 
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TABlE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) 

Chicken iider 2 kg 	Chicken 2 kg and oc 

Poulets de moms de 2 kg 	Poulets de 2 kg et p1 

Reported 	Other 	Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	Rapporte 	Autrea 

No. 	 clasae A 	 classe A 

cuts 

a 
chicki.,i 

Morceaux Pouleta 
de poulet apprétés 

metric - tonnes - metriques 

Atlantic provinces(2) 

1 	january 1, 	1988P 133 140 273 35 73 108 512 

2 	December 1 	1987r 140 156 296 37 90 127 494 
3 	january 1, 	1987 169 75 244 22 59 81 367 

Quebec 

4 	January 1, 	1988P 1 	743 1 	365 3 108 505 611 1 	116 1 	158 

5 	December 1, 	1987" 1 	610 1 572 3 182 618 628 1 	246 1 093 

6 	January 1, 1987 687 957 1 644 58 162 220 1 036 

Ontario 

7 	January 1, 	1988P 558 247 605 142 70 212 1 	573 
[5.' 	mher 	1 • 	19R7' 49 71 11)9 411 14 0  1 	343 

1i7 . 1 

Manitoba 

10 	january 	1, 	1988P 181) 4914 23 3 1149 1411 

11 	December 1, 	1987" 253 122 375 212 134 346 450 

12 	January 1, 	1987 222 132 354 23 62 85 344 

Saskatchewan 

13 	January 1, 	1988P 241 91 332 21 40 61 686 

14 	December 1, 	1987r 169 49 218 28 32 60 453 

15 	january 	1, 	1987 224 126 350 5 14 19 265 

Alberta 

16 	january 1, 	1988P 696 1 348 2 044 129 263 392 800 

17 	December 1, 	1987" 583 714 1 	297 112 111 223 538 

18 	January 	1, 	1987 600 522 1 	122 28 111 139 585 

British Coliiubia 

19 	January 1, 1988P 413 728 1 	141 73 38 111 639 

20 	December 1, 1987r 143 260 403 74 39 113 405 

21 	January 1, 	1987 203 244 447 52 88 140 331 

TOTAl 

22 	January 1, 	1988P 3 898 4 099 7 997 1 	138 1 	244 2 382 5 838 

23 	December 1 	1987r 3 357 3 165 6 522 1 	190 1 074 2 264 4 776 

24 	January 1, 	1987 2 301 2 183 4 484 256 537 793 14 	037 

See footnote(s) at end of table. 

176 
213 
14 

473 
379 
521 

1 618 
512 

39 
174 

23 
30 
18 

59 
48 
57 

70 
98 

316 

2 141 
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TABLEAU 9. Stocks de viande de volaille conqelée, par province(1) 
Amik 

Phicken 	Fowl 	 Turkey 5 kg and tiider 

?oulets 	Poulem 	 Dindons de 5 kg at mains 

Reported 	Other 	Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	Rapporte 	Autres 
claese A 	 classe A 
	

NO 

metric - tonnes - métriques 

Provinces de l'Atlantique(2) 

1 069 6 11 17 201 119 320 or janvier 1988P 	1 
1 	130 5 18 23 231 117 348 1er décembre  1987r 	2 

806 11 12 23 53 67 120 1er janvier 1967 	3 

L,ébec 

5 855 176 259 435 657 206 863 1er janvier 1988P 
5 900 139 228 367 1 	871 309 2 180 1er décembre 1987 	5 
3 421 164 404 568 510 274 784 1er janvier 1987 	6 

Ontario 

4 008 74 1 	529 1 	603 340 217 557 1er janvier 1988P 	7 
3 755 48 1 	492 1 	540 (54 215 869 1er décernbre 	1987" 
2 	1165 11 411 /71 1 	511 194 257 446 1e' 	jarivIer 	1987 

S Manitoba 

1 	766 55 1 24 157 I))) 11) 200 1er janvier 1988P 	it) 
1 	210 19 31 50 404 36 440 1er décembre 1987" 	11 
957 64 89 153 67 77 144 1er janvier 1987 	12 

Saskatchewan 

1 	102 37 21 58 63 14 77 or janvier 1988P 	13 
761 35 19 54 79 11 90 1er décembre  1987r 	14 
652 23 14 37 23 8 31 1er janvier 1987 	15 

Alberta 

3 295 139 50 189 225 173 398 1er janvier 1980P 	16 

2 106 119 84 203 709 140 849 1e1' décembre  1987r 	17 
1 903 11 56 67 274 73 347 1er janvier 1987 	18 

Colbie—Britannique 

1 961 255 35 290 555 10 565 1er janvier 1988P 	1') 

1 	019 256 26 282 589 11 600 1er décembre 1987" 	2)1 

1 	234 67 114 181 116 a 120 1er janvier 1987 	21 

TOTAL 

18656 720 2 029 2 749 2 231 749 2 980 1er janvier 1968P 	22 

15 881 621 1 898 2 519 4 537 839 5 376 1er décembre 1987" 	23 

. 	 11 038 TRLI'4 1 462 2 542 1 	237 755 1 992 1er janvier 1987 	24 

Voir note(s) è Is fin du tableau. 



29 154 92 
20 359 209 
33 96 89 

148 276 141 
258 1 	212 558 
172 308 311 

28 628 592 
50 922 647 

122 245 120 

11 	103 
23 	232 
43 	132 

140 	281 
253 	811 
360 	671 

27 	619 
30 	677 
98 	218 
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TAJUF 9 Storks of Frn,pn Pn.iltrv by Prnvirae(l) - Concluded 

Turkey over 5 kg and 	Turkey 8 kg and o- 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg 	Dindons de 8 kg et plus 
et de moms de 8 kg 

Reported 	Other 	Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	Rapporté 	Autres 

No 	 classe A 	 clasae A 

metric - tonnes - metriques 

Atlantic provinces(2) 

	

1 January 1, 1986P 	 349 	116 	465 	191 

	

2 December 1, 1987r 	 499 	157 	656 	285 

	

.lnntiprv 1. 1987 	 16 	57 	73 	45 

43 	234 
49 	334 
16 	61 

Quebec 

4 	January 1, 	198BP 199 
5 	December 1, 19871 1 	719 
6 	January 1, 1987 236 

Ontario 

7 	January 1, 1988P 619 
8 	Dremher 1, 	1987r 2 582 

Han it 

10 	January 1, 1988P 224 
11 	December 1, 	1987r 740 
12 	January 1, 	1987 63 

Semkatchewan 

13 	January 1, 1988P 125 
14 	December 1, 1987r 339 
15 	January 1, 	1987 63 

Alberta 

16 	January 1, 	1988P 128 
17 	December 1, 1987r 954 
18 	January 1, 1987 136 

British Coftabia 

19 	January 1, 	1988P 600 
20 	December 1, 1987r 872 
21 	January 1, 	1987 123 

TOTAL 

22 	January 1, 	1988P 2 244 
23 	December 1, 1987r 7 705 
24 	January 1, 	1987 909 

(1) Totals include dresaed and eviscerated weights. 
(2) Newfoundland data are not included prior to 1984. 
(3) See Introduction for an explanation of unclassified. 
Note: 1 kg = 2.2046 lb. 

534 	733 	590 
	

527 	1 117 
862 	2 581 	1 268 

	
761 	2 029 

254 	490 	324 
	

471 	795 

	

1 120 	1 739 	1 385 
	

1 551 	2 9(. 

	

1 357 	3 939 	2 596 
	

1 617 	4 •/J 

S 

	

58 	282 	370 
	

204 	574 

	

174 	914 	1 265 
	

384 	1 649 

	

124 	187 	138 
	

417 	555 

2033 	4277 	3361 
	

2503 	SR. 
2 878 	10 583 	6 828 

	
3117 	99.. 

1649 	2558 	1294 
	

2 406 	3 7:' 
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TA8LEAJJ 9. Stocks de viande de volaille conqelée, par province(1) - fin 

- Nirkey Turkey 	 lAicks Goose 	tclas- Grand 
further total sified(3) total 
rocessed all 

poultry 
meat 

Dindons Dindons 	Canards Oies 	Non Total 
apprêtés total class6(3) general, 

viande de 
volail le 

metric - tonnes - métriques 

Provinces de l'Atlitique(2) 

170 1 	189 22 27 87 2 411 1er janvier 1988P 
142 1 480 29 46 78 2 786 1er décembre  1987r 
136 390 25 13 41 1 	298 1er janvier 1987 

403 3 	116 44 32 636 10 118 or janvier 1988P 
391 7 181 117 76 630 14 271 1er décembre  1987r 
366 2 435 117 7 688 7 236 1er janvier 1987 

IWitario 

2 	193 7 425 220 4 2 317 15 577 1er janvier 1988P 
R 10 709 485 59 2 525 19 073 1er dCcembre 1987w 

1 	4P0 4 353 255 1 2 196 10 383 1er janvier 1987 

Manitoba 

257 1 	313 60 88 381 3 365 1er Janvier 1988P 
311 3 314 62 214 503 5 353 1er décecnbre 1987 
275 1 	161 111 85 209 2 676 1er janvier 1987 

Saskatchewan 

73 407 13 16 93 1 689 1er janvier 1988P 
86 767 25 17 77 1 	701 1er dCcembre  1987r 

52 311 18 10 133 1 	161 1er janvier 1987 

Alberta 

143 1 098 54 4 93 4 733 ler janvier 198 
175 3 047 63 25 126 5 570 1er dCcembre  1987r 

181 1 	507 72 12 284 3 845 1ei' janvier 1987 

Coltbie-Britarinique 

190 2 002 16 3 238 4 510 1er Janvier 198 
197 2 396 32 - 194 3 923 1 	décembre 1987r 
407 990 156 14 132 2 707 1er janvier 1987 

TOTAL 

3 429 16 550 429 174 3 845 42 403 1er janvier 1988P 
2 990 . 	

2 897 
28 894 813 437 4 133 52 677 1er décembre 1987" 
11 	147 754 142 3 683 29 306 1er janvier 1987 

(1) Poids de Is volaille habillée et Cviscérée. 
(2) Lea donaées de Terre-Neuve antérieures h 1984 ne sont pas 
(3) Voir introduction pour ,,le explication de non classC. 
Nota: 1 kg = 2.2046 liv. 

No 

2 
3 

4 
S 
6 

7 
B 
9 

ill 
11 
12 

1 
14 
15 

1 ( 
17 
1 0 

19 
20 
21 

22 
25 
24 
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TABLE 10. Stocks of Frozen Chicken and Turkey Pat, Atlantic Provinces 

TABLEAU 10. Stocks de viende de poulets et dindons conqelés, provinces de l'Atlantiqui' 

Total 

Chicken 

Poulets 

Turkey 

Dindons 

metric - tonnes - metriques 

Newfoundland - Terre-Neuve: 

January 1, 	1988P 	- 1er janvier 1988P 485 382 
December 1, 	1987r 	- 1er décembre 1987" 470 353 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-ldouard: 

January 1, 	1988P 	1er janvier 1988P - - 

December 1, 	1987r 	- 1er déceebre 1981" - - 

Nova Scotia - Nouvelle-cosse: 

January 1, 	1988P 	- 1er janvier 1988P 31B 628 
December 1, 	1987 	- jer décembre 1987' 349 928 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

January 1, 	1988P 	- 1er janvier 1988P 266 179 
December 1, 1987w 	- ler déconbre 1987r 311 199 

1Aki 1 	11. 	ticks Lit F r(Lzi'ri 	 Iii 	cijil ,tLLiiLi',  hy FF&ijiiiii 

TABLEAU 11. Stocks d'oeufs conqelés dens lea entrepôts frijuri F LqIus pin Ft' LIILMI 

January 1, 1988P 
Total 

1er janvier 1988P 

Whole 	Yolk 	Whites 	December 1 	January 1 
1987" 	1987 

Total 
Entiers 	Jeune 	Blanc 	1er décsnbre 	1er janvier 

1987r 	1987 

metric - tonnes - métriques 

CANA04 	 604 	279 	170 	1 053 	x 	802 

Atlantic provinces(1) - Provinces do 
PAtlentique(1) 	 3 	- 

Central provinces - Provinces centrales 	359 	79 

Western provinces - Provinces de l'Ouest 	242 	200 

(1) Newfoundland data are not included prior to 1984. 
(1) Lea données de Terre-Neuve antérieures b 1984 ne sont pea incluse 

1 	4 5 4 

94 	532 598 311 

I 

. 
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TABLE 12. Stocks of Edible Dried Egg Products in Storage in Canada(1) 

TABLEAU 12. Stocks cia produita d'oeufs ctaestibles séchés dana lea entrepOts au Canada(1) 

January 1, December 1, January 1, 
1988P 1987r 1981 

1er janvier 1er décembre 1er janvier 
1988P 1987r 1987 

metric - tonnes - métriques 

Dried whole egg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers et mélanges 192 129 93 

Dried egg yolk and mixes - Poudre de jaislea 
d'oeufs at mélanges 155 170 224 

Dried albumen (egg whites) - Poudre d'albumen 
(blanc d'oeufs) 	 198 	 196 	 62 

TOTAL 	 545 	 495 	 379 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on goverrmient account. 
(1) Comprend tout produit importé, produit détenu pour analyse, produit conaigné et les stocks détenus pour le compte du 

nouverrIPfflent 
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